
Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
Nr 10/2024 

z dnia 26 lutego 2024 r. 
 

Na podstawie § 73 ust. 1 oraz §68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany Regulaminu Wyborów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 
dnia 13 lutego 2024r. wprowadzonego uchwałą Komisji Wyborczej nr 4/2024. 
 
Treść  § 10 ust. 4 lit. a i b otrzymuje następujące brzmienie:  

 
„4. Do zgłoszenia należy dołączyć: 

a. pisemną zgodę kandydata na kandydowanie stanowiącą załącznik nr 4 do 
Regulaminu, 

b. oświadczenie kandydata na członka kolegium elektorów o spełnieniu 
wymagań określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce – według wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do 
Regulaminu.” 
 

2. W Załączniku nr 1 do Regulaminu Wyborów dodaje się pkt. 3 „Zgłaszanie kandydatów 
i zamknięcie listy kandydatów” 
 

3. W Załączniku nr 3 do Regulaminu Wyborów usuwa się zapis:  
 
„ Oświadczam, że nie byłem(-am) członkiem/członkinią senatu przez 2 następujące po 
sobie kadencje.”  
 

4. W załączniku nr 3 do Regulaminu Wyborów dodaje się zapis: Zapoznałem(-am) się z 
informacją o przetwarzaniu danych osobowych dla osób kandydujących na rektora, 
członka organów kolegialnych oraz członka kolegium elektorów stanowiącą załącznik 
nr 8 Regulaminu Wyborów.   
 

5. W Załączniku nr 4 do Regulaminu Wyborów usuwa się zapis:  
 
„Zgłoszenie może zostać złożone osobiście lub drogą elektroniczną (adres mailowy 
komisji wyborczej lub skrzynka epuap/e-Doręczenia UKW) we wskazanym przez 
komisję wyborcza terminie.” 
 

6. W Załączniku nr 5 i 6 do Regulaminu Wyborów usuwa się zapis:  
 



„ Oświadczenie może zostać złożone osobiście lub drogą elektroniczną (adres 
mailowy komisji wyborczej lub skrzynka epuap/e-Doręczenia UKW) we wskazanym 
przez komisję wyborcza terminie.” 
 

7. W załączniku nr 5 do Regulaminu Wyborów punkt 3 otrzymuje brzmienie: 
 „Oświadczam, że nie byłem(-am) członkiem/członkinią senatu przez 2 ostatnie 
następujące po sobie kadencje” 
 

8. W załączniku nr 5 do Regulaminu Wyborów dodaje się zapis: Zapoznałem(-am) się z 

informacją o przetwarzaniu danych osobowych dla osób kandydujących na rektora, 

członka organów kolegialnych oraz członka kolegium elektorów stanowiącą załącznik 

nr 8 Regulaminu Wyborów.   

 

 

9. W załączniku nr 6 do Regulaminu Wyborów dodaje się zapis: Zapoznałem(-am) się z 
informacją o przetwarzaniu danych osobowych dla osób kandydujących na rektora, 
członka organów kolegialnych oraz członka kolegium elektorów stanowiącą załącznik 
nr 8 Regulaminu Wyborów 
 

10. Dodaje się załącznik nr 7 do Regulaminu Wyborów - oświadczenia kandydata o 
wyrażeniu zgody na kandydowanie  na członka kolegium elektorów.  
 

11. Dodaje się załącznik nr 8 do Regulaminu Wyborów - Informacja o przetwarzaniu 
danych osobowych dla osób kandydujących na rektora, członka organów kolegialnych 
oraz członka kolegium elektorów 
 

§ 2 

 
1. Pozostałe zapisy Regulaminu Wyborów  nie ulegają zmianie.  

2. Jednolity tekst Regulaminu Wyborów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW 

 

mgr Sebastian Nowak (sekretarz)      dr hab. Marek Salamonowicz, prof uczelni 

 


